
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/283/2022 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów,  

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerzno w wymiarze: 

1) pedagog 22 godziny; 

2) pedagog specjalny 22 godziny; 

3) logopeda 22 godziny; 

4) psycholog 22 godziny; 

5) doradca zawodowy 22 godziny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/242/2018 Rady Gminy Świerzno z dnia 19 lipca 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 20 sierpnia 2018 r., poz. 3873). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3584


		2022-08-25T11:57:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




